Τόπος Υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού 

Διαδυκτιακή πύλη: www.promitheus.gov.gr 
του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 
Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιώς 
Τμήμα Προμηθειών, Καραολή και 
Προμηθειών 80, 4ος Όροφος (έντυπη 
υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

(380.000,00€) τριακόσιες ογδόντα χιλιάδες 
ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, που 
αναλύεται ως εξής: 

 360.000,00, για τις υπηρεσίες 

τακτικής καθαριότητας, για ένα έτος. 
 20.000,00, για την παροχή καθ’ 

υπόδειξη υπηρεσιών, για ένα έτος. 

Ημερομηνία αποστολής προς δημοσίευση στην 
Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων της Ε.Ε.

[...]

Η σύμβαση είναι δυνατόν να τροποποιηθεί με την σύμφωνη γνώμη του Πανεπιστημίου Πειραιώς  

ΚΕΦΑΛΑΙΟ 8: ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ – ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ  

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 

έξι χιλιάδων εκατό είκοσι εννέα ευρώ και τριών λεπτών (6.129,03€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του

[...]

γ) Κατά την πληρωμή του, θα παρακρατείται ο προβλεπόμενος από το άρθρο 24 του Ν.2198/94 

φόρος εισοδήματος. 

δ) Κράτηση 0,06% υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. επί της  αξίας πληρωμής προ  φόρων & κρατήσεων της 

αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, για συμβάσεις ύψους μεγαλύτερου ή ίσου των 

δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) (άρθρο 4, παρ 3, έβδομο εδάφιο ν.4013/2011 ΦΕΚ 

Α΄204, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 375 παρ. 7 ν. 4412/2016, ΦΕΚ Α΄147). Η ως άνω 

κράτηση υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. υπάγεται σε χαρτόσημο 3% και ΟΓΑ χαρτοσήμου που υπολογίζεται 

με ποσοστό 20% επί του χαρτοσήμου (άρθρο 7 της ΥΑ 5143/5-12-2014, ΦΕΚ Β΄ 3335/2014).

[...]

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΑΡ. …………   ΕΥΡΩ  ……….. 

  Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυώμεθα δια της παρούσας 

εγγυητικής επιστολής ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα, παραιτούμενοι του 

δικαιώματος τ η ς  δ ι α ι ρ έ σ ε ω ς  κ α ι  της διζήσεως μέχρι του  ποσού των (έξι 

χιλιάδων εκατό είκοσι εννέα ευρώ και τριών λεπτών ΕΥΡΩ, (6.129,03€) υπέρ της 

εταιρείας……………………………………….………ΑΦΜ……………………………Δ\νση…………………… 

…………………………………………….   δια  τη  συμμετοχή   της  εις  το  διενεργούμενο  

διαγωνισμό  της……………………για  την  ανάδειξη  αναδόχου για τον καθαρισμό 

των κτηρίων του Πανεπιστημίου Πειραιώς σύμφωνα  με  την  υπ.